ตั้งค่าระบบอินเตอร์เน็ต ,ซ่อมแซมวัสดุ
อุปกรณ์ที่ชำรุด  (Internet 
Maintenance) 

เม.ย. 67 – 30 ก.ย. 67 ต.ค. 67 – มี.ค. 68 

รายการวัสดุ(ประมาณราคา) 

ที ่ รายการ 
ราคา/หน่วย 

(บาท) 
จำนวน
หน่วย 

ราคารวม 
(บาท) 

หมายเหตุ 

1 วัสดุ  อุปกรณ์ในการซ่อมบำรุงเครือข่าย 6,500  6,500  

รวมเงินทั้งหมด (-หกพันห้าร้อยบาทถ้วน-) 6,500  

หมายเหตุ 1. การกำหนดราคาวัสดุ ใช้ราคากลางจากพัสดุ 

รหัสกิจกรรม 

A1.4 

กลุ่มบริหารวิชาการ 

กิจกรรมย่อยท่ี 4 บริการคอมพิวเตอร์และระบบเครือข่ายอินเตอร์เน็ต 
ลักษณะโครงการ       ใหม่        ต่อเนื่อง 
ผู้รับผิดชอบ นางนภาพร   ไชยสมภาร

[...]

งานรับนักเรียน - 1 ธ.ค. 67 – 31 มี.ค. 68  

รายการวัสดุ(ประมาณราคา) 

ที ่ รายการ 
ราคา/
หน่วย 
(บาท) 

จำนวน
หน่วย 

ราคารวม 
(บาท) 

หมายเหตุ 

1 ไวนิล 500 2 1,000  
2 กระดาษการ์ดสี A4 (สีเขียว ฟา้ เหลือง ชมพู 100 5 500  
3 กระดาษ A4 100 5 500  
4 วัสดุสำนักงาน   848  

รวมเงินทั้งหมด (-สองพันแปดร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน-) 2,848 
หมายเหตุ 1. การกำหนดราคาวัสดุ ใช้ราคากลางจากพัสดุ 
  2. ถัวจ่ายทุกรายการ 

รหัสกิจกรรม 

A1.5 

กิจกรรมที่ 5 งานเตรียมเอกสารรับนักเรียน 
ลักษณะโครงการ       ใหม่        ต่อเนื่อง 
ผู้รับผิดชอบ นางอัสรา  วงศ์มณี 
ระยะเวลาดำเนินการ 1 ต.ค.

[...]

- รวบรวมปัญหาและอุปสรรคในการดำเนินกิจกรรมย่อยทั้ง 
๗ กิจกรรม  

พ.ย. 67- 31 
มี.ค.68 

นายอัมรินทร์  สมณะ และ
คณะครูกลุ่มสาระสังคม
ศึกษา ศาสนา และ
วัฒนธรรม 

6.  งบประมาณทั้งหมด  
งบอุดหนุนรายหัว (บาท) งบกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 

(บาท) 
อ่ืนๆ (บาท) 

21,000 
(สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) 

- - 

รวมงบประมาณทั้งหมด  45,000 บาท 

7.  ผู้รับผิดชอบโครงการ   

นายอัมรินทร์  สมณะและคณะครูกลุ่มสาระสังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 

๑๒๑ 

แผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 256๗  โรงเรียนหอพระ อำเภอเมือง  จังหวัดเชียงใหม่ กลุ่มงานบริหารงบประมาณ (งานแผนงาน)